2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
S10-S20 VF MXH
SURPRESSEURS À VITESSE FIXE

Livré testé et préréglé, prêt à l’emploi - Montage rapide
Fixation de l’ensemble au sol par le châssis - Entretien réduit
Codification des surpresseurs
Surpresseur
1 pompe
Vitesse fixe
Type de pompe
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
3
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
4
8
7
S   10   VF   MXH   4   05
2
5
6
Caractéristiques techniques
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars Moteur Diamètre
Mini Maxi kW A Asp. DN 1 Ref. DN 2
S10 VF MXH202
4.8
0.56 2.2 0.25 1
1"1/4
(33/42)
1"
(26/34)
S10 VF MXH203 0.9 3.3 0.37 1.4
S10 VF MXH204 1.48 4.5 0.55 1.6
S10 VF MXH205 1.9 5.7 0.75 2
S10 VF MXH206 2.5 6.85 1.10 2.7
S10 VF MXH402
8
0.6 2.25 0.37 1.4
1"1/2
(40/49)
1"1/4
(33/42)
S10 VF MXH403 0.95 3.3 0.55 1.6
S10 VF MXH404 1.25 4.45 0.75 2
S10 VF MXH405 1.65 5.65 1.10 2.7
S10 VF MXH406 2.3 6.85 1.50 3.6
S10 VF MXH802
13
0.85 2.25 0.75 2
2"
(50/60)
1"1/2
(40/49)
S10 VF MXH803 1.4 3.6 1.10 2.7
S10 VF MXH804 1.95 4.8 1.50 3.6
S10 VF MXH805 2.4 6.0 1.80 4.8
S10 VF MXH1602
25
0.65 2.4 1.50 3.6
2"1/2
(66/76)
1"1/2
(40/49)
S10 VF MXH1603 0.88 3.6 1.80 4.8

Température du liquide :  ....  -15°C à + 110°C maxi
7
Codification des surpresseurs
Surpresseur
2 pompes
Vitesse fixe
Type de pompe
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   20   VF   MXH   4   05
Rev.2411
2
5
4
9
10
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars Moteur
Ø Raccordement
Aspiration DN 1 Refoulement DN 2
Mini Maxi kW A Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S20 VF MXH202
9.6
0.56 2.2 2 x 0.25 2 x 1
1"1/4
(33/42)
2"
(50/60)
1"
(26/34)
1"1/2
(40/49)
S20 VF MXH203 0.9 3.3 2 x 0.37 2 x 1.4
S20 VF MXH204 1.48 4.5 2 x 0.55 2 x 1.6
S20 VF MXH205 1.9 5.7 2 x 0.75 2 x 2
S20 VF MXH206 2.5 6.85 2 x 1.10 2 x 2.7
S20 VF MXH402
16
0.6 2.25 2 x 0.37 2 x 1.4
1"1/2
(40/49)
2"1/2
DN 65
1"1/4
(33/42)
2"
DN 50
S20 VF MXH403 0.95 3.3 2 x 0.55 2 x 1.6
S20 VF MXH404 1.25 4.45 2 x 0.75 2 x 2
S20 VF MXH405 1.65 5.65 2 x 1.10 2 x 2.7
S20 VF MXH406 2.3 6.85 2 x 1.50 2 x 3.6
S20 VF MXH802
26
0.85 2.25 2 x 0.75 2 x 2
2"
(50/60)
3"
DN 80
1"1/2
(40/49)
2"1/2
DN 65
S20 VF MXH803 1.4 3.6 2 x 1.10 2 x 2.7
S20 VF MXH804 1.95 4.8 2 x 1.50 2 x 3.6
S20 VF MXH805 2.4 6.0 2 x 1.80 2 x 4.8
S20 VF MXH1602
50
0.65 2.4 2 x 1.50 2 x 3.6
2"1/2
(66/76) DN 100 1"1/2